principia, peroppor tunum sane contingit maximeque fructuosum, ut Dei 

Famulus ad imitandum proponatur , qui exemplo suo doceat monêatque, 

nul lam esse, eamque ne mente quidem concipi posse, in proximum cari

tatem seorsum a caritate Dei; eo vel amplius quod, edito iam, quinde

cim abhinc annos, apostolico decreto, quo praefati venerabilis Dei Servi 

heroicae probatae sunt virtutes, easdem ra tas etiam habere et confir

mare dignatus sit Deus, miraculorum, quod accessit, test imonio. 

E variis porro factis, quae, uti prodigia, fama celebrabat, ideo binae 

selectae sunt sanationes, quippe aptiores inventae adipiscendae certitu

dini, quam, quum praesert im de miraculis agitur, necessario exposcen-

dam sacri hu ius fori iubent leges. Constitit namque de morbis rem 

fuisse, quos appellant orgánicos, adhibi toque apud Deum deprecatore 

fideli Eiusdem Famulo , venerabili Iosepho Benedicto Cottolengo, morbos 

ipsos, momento temporis , esse depulsos, s imulque corporis, seu visceris, 

partem, quae vere et materialiter, seu anatomice et patologice, ut inquiunt, 
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illuc usque graviter laesa erat, ad naturalem suam physiologicam inte

gritatem plene perfecteque fuisse rest i tutam. Haec vero viribus na tu rae 

non acciderunt, neque f ier i ullo modo potest, ut accidant umquam, quem

admodum pro u t raque sanat ione concors tes ta ta fuit t r ium insignium 

virorum, in arte peri torum, sententia, facilique negotio suadet sibi, immo 

et fateri cogitur vel quilibet imperi tus homo et rerum medicarum ignarus. 

Equidem huc perducta est res, severae ac d iu turnae disceptationis 

ope; in antepraeparator ia namque Congregatione pr imum agitata fuit 

quaestio, secundo ac tertio in duabus subinde praeparatori is Congre

gationibus, et quar to denique iii Congregatione generali, die decima 

pr ima superioris mensis iulii, coram Sanctissimo Domino Nostro Bene

dicto P a p a XV coacta. Tn qua ad discut iendum propositum quum fuisset 

dub ium: An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum, de 

quo agitur? omnes, qui aderant , quum Reverendissimi Cardinales, tum 

Pat res Consultores suffragia singuli ex ordine tulerunt , quibus laeto 

intenteque animo exceptis, Sanctissimus Dominus Noster decretoriam 

sententiam Suam «de more aperire distulit, interim divini luminis prae

sidium a Pat re luminum impensius deprecaturus . 

Hac vero die Dominica nona post Pentecosten, sacro devotissime 

peracto, ad se acciri iussit Reverendissimum Cardinalem Antonium Vico,